
 

 

２０２３年６月１日 

 

所属指導者・選手・保護者 各位 殿  

 

関東柔道連合会      

会長 諸井 三義     

    （公印省略）     

 

２０２３年度「全国少年競技者育成事業」 

関東ブロック小学生柔道強化合宿について（ご案内） 

 

 

拝啓 

 平素は柔道の普及・発展並びに選手強化に対し、多大なるご尽力を賜り厚くお礼申し上げ 

ます。 

 標記の件につきまして、別紙（２０２３年度「全国少年競技者育成事業」関東ブロック小 

学生柔道強化合宿実施要項）のとおり実施することとなりましたので、体調を整えていた 

だき参加くださいますようご案内を申し上げます。 

 なお、この合宿練習は、スポーツ振興くじ助成金を受けて実施するものであることを申し 

添えます。 

敬具 

 


